电话：13671919582 电话：021-55955669

传真： 传真：

联系人：陈晓冬 联系人：袁丽艳

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

合同双方就 项目的维护服务，经协商一致，签订本合同：

项目名称：上海市徐汇区教育局校门监控运维服务政府采购项目

一、项目的服务内容、形式和要求

二、项目计划

1、项目服务周期：合同生效后 12 个月。（以投标文件承诺）

3、项目实施时间及计划：合同生效后 12 个月。（以投标文件承诺）

三、合同金额及其支付或结算方式

本项目合同服务费用：人民币壹佰壹拾玖万壹仟捌佰元整元整(￥1191800

元)。

（二）经费和报酬支付方式：

第一笔付款：合同签订后，甲方在收到乙方开具的等额有效发票后向乙方

支付至合同总价的 50%-70%。

第二笔付款：合同约定服务期到期且乙方按合同规定完成全部服务工作，

并经甲方终验合格，甲方在收到乙方开具的等额有效发票后向乙方付清项目尾

款。

注：具体付款时间以财政资金批复时间为准。

四、履行期限、地点和方式

本合同自合同签署日起在 履行。

五、双方责任

甲方职责

1、负责协助乙方项目的协调和管理工作、协调乙方以及相关部门及其他

单位的工作关系和问题解决。